
01 対馬地区魚礁整備工事（曲工区）

- ( - )

不適格

不適格

不適格

不適格

落札

不適格

不適格

不適格

不適格

不適格

辞退

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）今村組   　対馬営業所

糸 瀬 い ず み

対馬市厳原町曲地先

令和6年3月25日限り

工 事 名

令和5年11月14日  午前10時0分
入 札 結 果

対馬地区魚礁整備工事（曲工区）

代表取締役（株）対喜建設

¥51,550,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥46,925,000¥51,617,500

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

眞 崎 龍 介

（株）大川建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

46,817,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥46,914,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 所長   勝見　亜紀

最 低 制 限 価 格

梅 野 和 彦長崎県対馬市豊玉町曽６２６

（株）梅野組 代表取締役

　対馬営業所

（株）大浦水道土木

（株）今村組

　対馬支店 長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

所長

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

主 藤 庄 八 郎

勝 見 亜 紀

大石建設（株） 支店長

（最低制限価格未満）（株）イチケン

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

大 浦 祥 久

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

（株）ハラダ

原 田 繁 盛

代表取締役

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

９ 46,882,100

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 辞退

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 46,761,400
（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 46,636,200
（最低制限価格未満）

　対馬支店 星 野 光 圀

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町飼所８７０

46,534,000

46,938,000

46,719,700

46,840,500

46,925,000

46,473,500

49,444,400

46,738,300

46,589,700

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



01 対馬地区魚礁整備工事（曲工区）

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

不適格

不適格

15

16
（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 46,654,700
（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 46,534,000
（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘



02 市道大浜子曽線道路補修工事

- ( - )

辞退

不適格

落札

辞退

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

10,088,600

9,600,000

10,083,000

11,036,000

10,130,000

辞退

辞退

11,100,000

10,107,600

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市厳原町東里１－３

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 辞退

対馬道路サービス（株）

２１

山 田 盛 徳

代表取締役

秋 永 伸

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

（株）不動商事

早 田 美 穂

代表取締役

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）山田工業

（有）国分建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

大 串 益 美

國 分 君 代

（有）対光運輸 代表取締役

入 札 執 行 日

¥10,045,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   大浦　由利子

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市峰町三根１２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥10,083,000¥11,091,300

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

平 山 亮

田 口 太 惠 子

（有）田口建設

商 号 又 は 名 称

（株）中村建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対陽建設   

阿 比 留 人 美

令和6年3月29日限り

工 事 名

令和5年11月14日  午前10時20分
入 札 結 果

市道大浜子曽線道路補修工事

代表取締役（株）八興電設

¥11,146,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

5

6



03 雞知団地防火水槽設置工事

- ( - )

辞退

落札

失格

辞退

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）田口建設   

阿 比 留 人 美

令和6年3月29日限り

工 事 名

令和5年11月14日  午前10時40分
入 札 結 果

雞知団地防火水槽設置工事

代表取締役（株）八興電設

¥10,733,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市峰町三根１２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,700,000¥10,670,000

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

平 山 亮

田 口 太 惠 子

（有）田口建設

商 号 又 は 名 称

（株）中村建設

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥9,666,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   田口　太惠子

最 低 制 限 価 格

大 浦 由 利 子長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（有）山田工業

（有）国分建設

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

大 串 益 美

國 分 君 代

（有）対光運輸 代表取締役

（株）不動商事

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

山 田 盛 徳

代表取締役

早 田 美 穂

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

（有）対馬ビルサービス

日 高 泰 邦

代表取締役

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

２１

9,716,600

9,700,000

10,700,000

9,733,000

10,770,000

辞退

辞退

9,734,800

辞退



04 林道狩尾青海線災害復旧工事

- ( - )

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）佐伯建設   

中 原 成 江

対馬市峰町木坂地内

110日間

工 事 名

令和5年11月14日  午前11時0分
入 札 結 果

林道狩尾青海線災害復旧工事

代表取締役（有）中央産業

¥6,927,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

¥6,265,500¥6,892,050

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

代表取締役

山 田 盛 徳

野 田 健 二

峰友建設（有）

商 号 又 は 名 称

（有）山田工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

辞退

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥6,248,600

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   佐伯　恒彦

最 低 制 限 価 格

扇 好 広長崎県対馬市厳原町久田５４

（有）扇設備 代表取締役

（有）シマイ

日栄建設

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

原 野 昭 仁

小 宮 晴 光

原野電気工事店 代表者

（有）佐伯建設

長崎県対馬市美津島町大船越６９３－
イ１１

島 居 一 成

代表取締役

佐 伯 恒 彦

代表取締役

黒岩工務店

４９ 黒 岩 享 代

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表者

大建工務店

中 村 三 代 治

代表者

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２ 辞退

（有）誠進 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 辞退

神 宮 享 吉

（株）神宮工務店 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９ 辞退

槌 田 芳 信

ツチダ住建（株） 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６５９ 辞退

糸 瀬 清 次 郎

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１

長崎県対馬市上県町久原４１３

辞退

6,900,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

6,265,500

辞退



04 林道狩尾青海線災害復旧工事

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

失格

33

27

28

31

32

29

30

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

（株）扇組 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０ 辞退

村 瀬 義 博

（有）高原組 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０ 6,900,000

今 井 亮 介

（株）テッケン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１ 辞退

扇 茂

（株）武末建設 代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１ 辞退

豊 田 清 和

（有）豊田組 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８ 辞退

（有）中部緑化土木 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１ 辞退

武 末 高 明

（有）西山設備 取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１ 辞退

井 幸 登

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１ 辞退

西 山 時 信

（株）ひかり建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６ 辞退

阿 比 留 至 男

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９ 辞退

浜 本 敏 靖

（有）東亜工業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８ 辞退

堀 田 吉 彦

（株）武屋 代表取締役

長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１ 辞退

長 瀬 安 子

（有）増田クレーン 代表取締役

長崎県対馬市厳原町久田１１ 辞退

武 田 勝 俊

（有）山工 代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 辞退

増 田 健 一

兵 頭 廣 信

（株）兵頭 代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 辞退

6,267,600

早 田 美 穂２１ 辞退

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業 代表取締役

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

國 分 君 代

（有）国分建設 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（株）不動商事 代表取締役

山 田 茂

6,900,000

7,000,000


